
UCHWAŁA NR V/25/2019
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018r. 
poz.994 z późn. zm.) w związku z art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 roku, poz.2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/16/2018 Rady Gminy Bliżyn z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W dochodach budżetu gminy na 2019 rok zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W wydatkach budżetu gminy na 2019 rok zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 4 – Limity wydatków na inwestycje jednoroczne otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 6 – Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 7 – Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

6. Załącznik nr 11 – Dotacje celowe otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Krzepkowski

Id: 00A397A2-DFFC-46D3-8377-60EBABF8009D. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

                         

 

                                   Zmiany w planie dochodów w 2019 roku  

 
 Dział Rozdzia

ł 
Paragraf Treść Kwota  

 750   Administracja publiczna 424,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 424,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

424,00 

 

 758   Różne rozliczenia 46 036,00  

 
 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

46 036,00 
 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 46 036,00  

 852   Pomoc społeczna - 1 530,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej - 326,00  

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

- 326,00 
 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania - 1 204,00  

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

- 1 204,00 
 

     44 930,00  
   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/25/2019

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 14 marca 2019 r.

Id: 00A397A2-DFFC-46D3-8377-60EBABF8009D. Podpisany Strona 1



 

                           Zmiany w planie wydatków w 2019 roku  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400 

 

 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 

-10 421,00 

 40002  Dostarczanie wody -10 421,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -10 084,00 
  4580 Pozostałe odsetki -337,00 

600   Transport i łączność -8 110,00 
 60016  Drogi publiczne gminne -10 110,00 
  4270 Zakup usług remontowych -10 110,00 
 60095  Pozostała działalność 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

750   Administracja publiczna -3 709,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 424,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 424,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -4 133,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -4 133,00 

754 
 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 17 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 513,00 
 80101  Szkoły podstawowe 16 513,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 513,00 

852   Pomoc społeczna -1 530,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej -326,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -326,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania -1 204,00 
  3110 Świadczenia społeczne -1 204,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 187,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 421,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 421,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 133,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 133,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 110,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 110,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 

8 523,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 523,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00 

 
 

2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

4 000,00 

Razem: 44 930,00 

Strona 1 z 1   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/25/2019

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 14 marca 2019 r.

Id: 00A397A2-DFFC-46D3-8377-60EBABF8009D. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 010 01010
Budowa wodociagu w miejscowości 

Wojtyniów - projekt 
15 500,00 15 500,00 Urząd Gminy

2 750 75022
Zakup zestawu do obsługi 

posiedzeń Rady Gminy 
50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

3 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego 

w miejscowości Wojtyniów ul. 

Podleśna (projekt)

20 682,00 20 682,00 Urząd Gminy

4 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego 

przy drodze powiatowej Drożdzów-

Bliżyn ul. Henryków (projekt) 

17 500,00 17 500,00 Urząd Gminy

5 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Sobótka (projekt)
15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

6 921 92109
Wykonanie monitoringu przy GOK 

w Blizynie 
10 037,00 10 037,00 Urząd Gminy

7 926 92695
Budowa boiska do mini piłki nożnej 

i siatkówki w miejscowości Bugaj 
12 500,00 12 500,00 Urząd Gminy

8 926 92695
Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w Sołtykowie 
13 902,00 13 902,00 Urząd Gminy

9 926 92695

Wykonanie chodnika i wjazdu na 

plac zabaw w miejscowości 

Drożdzów 

10 903,00 10 903,00 Urząd Gminy

10 926 92695
Budowa ogrodzenia miejsca 

integracji w Wołowie 
14 000,00 14 000,00 Urząd Gminy

11 754 75412
Wykonanie instalacji gazowej w 

budynku strażnicy OSP Bliżyn 
17 000,00 17 000,00 Urząd Gminy

197 024,00 197 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodząc

e

z innych  

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

Wykaz wydatków majatkowych rocznych w 2019 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2019 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/25/2019

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 14 marca 2019 r.

Id: 00A397A2-DFFC-46D3-8377-60EBABF8009D. Podpisany Strona 1



 

 

                                   Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone w 2019 roku  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 86 444,00 424,00 86 868,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 86 444,00 424,00 86 868,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

86 444,00 424,00 86 868,00 
 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 874,00 0,00 1 874,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 754,00 0,00 1 754,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 754,00 0,00 1 754,00 
 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

120,00 0,00 120,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

120,00 0,00 120,00 
 

852   Pomoc społeczna 15 984,76 0,00 15 984,76  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 56,76 0,00 56,76  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

56,76 0,00 56,76 
 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 928,00 0,00 15 928,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

15 928,00 0,00 15 928,00 
 

855   Rodzina 7 244 159,00 0,00 7 244 159,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 780 133,00 0,00 3 780 133,00  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/25/2019

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 14 marca 2019 r.

Id: 00A397A2-DFFC-46D3-8377-60EBABF8009D. Podpisany Strona 1



  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 780 133,00 0,00 3 780 133,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 261 088,00 0,00 3 261 088,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 261 088,00 0,00 3 261 088,00 
 

 85503  Karta Dużej Rodziny 46,00 0,00 46,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

46,00 0,00 46,00 

 85504  Wspieranie rodziny 162 909,00 0,00 162 909,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

162 909,00 0,00 162 909,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

39 983,00 0,00 39 983,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

39 983,00 0,00 39 983,00 

 

Razem: 7 348 461,76 424,00 7 348 885,76 

 

Id: 00A397A2-DFFC-46D3-8377-60EBABF8009D. Podpisany Strona 2



 

                                         Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone w 2019 roku  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 86 444,00 424,00 86 868,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 86 444,00 424,00 86 868,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 304,00 424,00 67 728,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 950,00 0,00 4 950,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 420,00 0,00 12 420,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 770,00 0,00 1 770,00  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 874,00 0,00 1 874,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 754,00 0,00 1 754,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 488,00 0,00 1 488,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256,00 0,00 256,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00 0,00 10,00  

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

120,00 0,00 120,00 
 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 120,00 0,00 120,00  

852   Pomoc społeczna 15 984,76 0,00 15 984,76  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 56,76 0,00 56,76  

  3110 Świadczenia społeczne 56,76 0,00 56,76  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 928,00 0,00 15 928,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 0,00 200,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 0,00 50,00  

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/25/2019

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 14 marca 2019 r.

Id: 00A397A2-DFFC-46D3-8377-60EBABF8009D. Podpisany Strona 1



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 758,00 0,00 11 758,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3 920,00 0,00 3 920,00  

855   Rodzina 7 244 159,00 0,00 7 244 159,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 780 133,00 0,00 3 780 133,00  

  3110 Świadczenia społeczne 3 723 431,00 0,00 3 723 431,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 225,00 0,00 40 225,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 590,00 0,00 2 590,00  

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 373,00 0,00 7 373,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 050,00 0,00 1 050,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 434,00 0,00 3 434,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 0,00 1 230,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  400,00 0,00 400,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 261 088,00 0,00 3 261 088,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 163 255,00 0,00 3 163 255,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 300,00 0,00 81 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 593,00 0,00 14 593,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 940,00 0,00 1 940,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 46,00 0,00 46,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46,00 0,00 46,00 

 85504  Wspieranie rodziny 162 909,00 0,00 162 909,00 

  3110 Świadczenia społeczne 156 000,00 0,00 156 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 0,00 5 000,00 

Id: 00A397A2-DFFC-46D3-8377-60EBABF8009D. Podpisany Strona 2



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 0,00 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 0,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 009,00 0,00 1 009,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

39 983,00 0,00 39 983,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 983,00 0,00 39 983,00 

 

Razem: 7 348 461,76 424,00 7 348 885,76 

 

Id: 00A397A2-DFFC-46D3-8377-60EBABF8009D. Podpisany Strona 3



w złotych

Lp. Dział Rozdział §

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 109 000

1. 852 85203 2710 Powiat Skarżyski

dowożenie osób 

niepełnosprawnych na zajęcia 

terapeutyczne 

5 000

2. 600 60014 6309 Powiat Skarżyski

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 0441T w m.Mroczków, 

gmina Blizyn 

100 000

3 921 92109 2800

Gminny Ośrodek 

Kultury w 

Blizynie 

zakup akordeonu dla zespołu 

ludowego 
4 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 90 000

1. 754 75415 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu

zabezpieczenie miejsca 

wykorzystywanego do kąpieli
30 000

2. 851 85154 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu 

Organizacja wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży z realizacją 

programów profilaktycznych

60 000

199 000

Dotacje celowe w 2019 roku

Ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/25/2019

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 14 marca 2019 r.

Id: 00A397A2-DFFC-46D3-8377-60EBABF8009D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dochodach gminy na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

- zwiększa się dochody z tytułu subwencji oświatowej o kwotę 46.036zł w związku z otrzymanym
pismem Ministerstwa Finansów informującym o ostatecznych wielkościach subwencji przyjętych
do ustawy budżetowej,

- wprowadza się zmiany w planie dochodów zleconych w związku z otrzymanym pismem
Wojewody Świętokrzyskiego - zmniejszenie o kwotę 1.106zł po ogłoszeniu ostatecznych
wielkości dotacji przyjętych w uchwale budżetowej na 2019 rok.

W wydatkach budżetu na 2019 rok wprowadzono następujące zmiany:

- przeniesiono pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej dotyczącymi wodociągów i
kanalizacji środki na zapłatę podatku vat po ostatecznym rozliczeniu i złożeniu korekt deklaracji –
kwota 10.421zł,

- przeniesiono między rozdziałami kwotę dotyczącą licencji na programy komputerowe dotyczące
gospodarowania odpadami – kwota 4.133zł,

- zmniejszono środki w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Świętokrzyskiego na zadania
zlecone w rozdziałach 75011 – Urzędy wojewódzkie zwiększenie o kwotę 424zł, 85219- Ośrodki
pomocy społecznej zmniejszenie o kwotę 326zł oraz 85230- Pomoc w zakresie dożywiania –
zmniejszenie o kwotę 1.204zł,

- w związku z otrzymanym wnioskiem o zmianę przedsięwzięcia dotyczącego funduszu sołeckiego
w m-ci Zagórze dokonuje się zmiany polegającej na przeniesieniu środków zaplanowanych na
remont rowów przeznaczając je na remont oświetlenia drogowego w m-ci Zagórze kwota 8.110zł
oraz wykonanie wiaty/zadaszenia/ w rejonie ulicy Źródlanej 2.000zł,

- zabezpieczono środki na wykonanie przyłącza gazowego do strażnicy OSP w Bliżynie w związku
z przeniesieniem lokalizacji zaplecza kuchennego – kwota 17.000zł,

- zaplanowano kwotę 4.000zł jako dotację celową dla Gminnego Ośrodka Kultury z
przeznaczeniem na zakup akordeonu dla zespołu ludowego działającego przy GOK,

- w wyniku rozliczenia roku 2018 należy wprowadzić nadwyżkę środków otrzymanych na ochronę
środowiska nad wydatkami z tym związanymi w związku z czym wprowadza się kwotę 8.523zł po
stronie wydatkowej na zadania związane z ochroną środowiska, celem zbilansowania otrzymanych
dochodów z wydatkami,

- pozostałą kwotę wynikającą ze zwiększenia subwencji oświatowej zabezpiecza się na
zabezpieczenie planu na wynagrodzenia nauczycieli w związku z koniecznością wypłaty dodatków
uzupełniających dla nauczycieli – kwota 16.513zł.

Id: 00A397A2-DFFC-46D3-8377-60EBABF8009D. Podpisany Strona 1




